
GEMEENTE

Someren
Besluit gemeenteraad

Titel: 
Zaaknummer: 

Documentnummer: 
Datum besluit:

Vaststellen Bestemmingsplan Kerkstraat 30 Someren
SOM/2017/016538
SOM/2017/016814
29 juni 2017

De raad van de gemeente Someren;

gezien en overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders gedateerd 31 mei 2017 en de 
toelichting op het bestemmingsplan;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. in te stemmen met beantwoording van de zienswijzen zoals verwoord in het 
'Zienswijzenverslag 'Bestemmingsplan Kerkstraat 30 Someren' met gemeentelijke kenmerk 
2017/016812 en in te stemmen met de aanpassingen van het ontwerpbestemmingsplan die 
daaruit voortvloeien;

2. een voorziening van € 203.000,- te creëren met als dekking de Algemene reserve vrij 
aanwendbaar;

3. te bepalen dat voor het opstellen van het bestemmingsplan gebruik is gemaakt van de 
ondergrond zoals opgenomen in het bestand o_NL.IMRO.0847.BP02016012.dxf.

4. het bestemmingsplan Kerkstraat 30 Someren met identificatienummer 
NL.IMR0.0847.BP02016012-VS01 gewijzigd vast te stellen;

5. gedeputeerde staten te verzoeken om in afwijking van artikel 3.8 lid 4 Wet ruimtelijke 
ordening over te mogen gaan tot vervroegde publicatie van het vastgestelde 
bestemmingsplan.

Aldus besloten in de vergadering raad van de gemeente Someren,
de raadsgriffier, d€ voorziker,

//lU
Janse-Oostdijk A.p)m. Veltman


